



پیش بینی آیت الله العظمی سید علی خامنه ای در خصوص تحولات منطقه

رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران، چطور بر خلاف نظر همگان "شکست ائتلاف عربی" در جنگ یمن را پیش بینی کرد؟

آران نیوز: در فروردین سال 1394 رهبر ایران در یک سخنرانی به جنگ_یمن می پردازد. اگر به سال 98 برگردیم امکان پیروزی سعودی در نبردی که راه انداخته بسیار بالا به نظر می رسد. اولاً یک ائتلاف چند ملیتی فوق العاده پر سر و صدا به راه انداخته است. دوماً از جنگنده تا بهترین ابزار نظامی را خریده و با کمک چندین کشور حملات هوایی به یمن را آغاز کرده است.

سوماً در میدان بهترین نیروهای مزدور را از کشورهای آفریقایی و عربی به یمن آورده و به بهترین تسلیحات مجهز کرده است.

چهارماً چیزی از کارخانه های تسلیحات سازی آمریکا و غرب نبوده که نخریده باشد... از همه مهمتر رسانه و حاکمیت های غرب و نظام بین الملل هم کاملاً هماهنگ، با این حمله ی نظامی همراهی می کنند.

تقریباً همه چیز روی کاغذ تمام شده و سعودی فاتح جنگ است. در چنین شرایطی رهبر چیزی میگوید که همه را شوکه می کند. گاه انسان از وقوع یک حادثه سخن میگوید آن هم در شرایطی که اسناد و شواهد نشان میدهد که در آینده پیش رو شاهد وقوع چنین چیزی خواهیم بود. اما گاه ماجرا متفاوت است. شواهد نشان میدهد که گزینه ی (الف) اتفاق می افتد. با این وجود فردی بر خلاف نظر همه تاکید دارد که قطعاً گزینه (ب) رخ خواهد داد.

در این صورت ماجرا را باید با تأمل بیشتری بررسی کرد. با در نظر گرفتن اوضاع آن روزها و دست برتر سعودی و حمایت حداکثری آمریکا این جمله از رهبر ایران را بخوانید: سعودی ها بدعت بدی گذاشتند در این منطقه و البته خطا کردند، اشتباه کردند!! کاری که امروز دولت سعودی در یمن انجام می دهد عیناً همان کاری ست که صهیونیست ها در غزه انجام دادند.

سعودی ها در این مسئله خسارت خواهند دید، ضرر خواهند کرد و آنها به هیچ وجه پیروز نخواهند شد. دلیل بسیار واضحی دارد.

دلیلش این است که توانایی های نظامی صهیونیست ها چندین برابر توانایی نظامی این سعودی های کذا و کذا (خنده حضار) بود.

چند و چندین برابر این ها، آنها توانایی نظامی داشتند، طرف مقابلش هم غزه یک وجبی بود. این جا طرف مقابل، یک کشور است، یک کشور ده ها میلیونی، یک ملت، کشور پهناور و وسیع. اگر آنها توانستند در غزه پیروز شوند، این ها هم خواهند توانست در اینجا پیروز بشوند؛ البته آنها هم پیروز می شدند باز پیروزی این ها احتمالش صفر بود، الآن احتمالش زیر صفر است. این ها قطعاً ضربه خواهند خورد. قطعاً بینی سعودی ها به خاک مالیده خواهد شد.

حدود 2855 روز از آن پیش بینی رهبر ایران گذشته است. حالا سعودی و یمن در حالت آتش بس هستند و همزمان سعودی دارد مذاکراتی را با انصارالله انجام میدهد و همچنین پیام هایی را به طرف یمنی مخابره و تاکید کرده که ما آماده پذیرش پایان جنگ هستیم! منتها درخواست داریم بپذیرید که عمق سعودی را تهدید نکنید!!

رهبر ایران چطور به این جمع بندی رسید که با قطعیت از شکست سعودی بگوید؟

آیا آنچه او میگوید خروجی نتایج مراکز آینده پژوهی است؟

اگر چنین است اولاً چرا آمریکا با این همه ادعا چنین مراکزی ندارد؟

و چرا آنها نتوانستند شکست "گاو شیرده" را پیش بینی کنند؟

دوماً چرا آنهایی که در ایران دور یک میز با رهبر این کشور می نشینند اعتراف میکنند که او بر خلاف درک همه ی آنها از حقیقت، نظر داده و اتفاقاً حالا اثبات شده که او درست گفته است؟ پس می توان با قطعیت گفت آنچه رهبر ایران گفته مانند آنچه درباره جنگ 33 روزه (پیش بینی

پیروزی حزب الله) مطرح کرده بود چیزی فراتر از یک آینده پژوهی است. درست در همان زمان هم چهره هایی مثل قاسم_سلیمانی که اشراف دقیقی به حقایق میدان داشتند تاکید می کردند که ما از پیش بینی ایشان به شدت متعجب شدیم و حیرت کردیم که چنین چیزی دقیقا بر خلاف حقایق میدان و نظر همگان رخ داد...

بیش از صد روز از ناآرامی های ایران گذشته است. رهبر ایران که پیش بینی های مختلفی را در کارنامه دارد این نا آرامی ها را با جنگ احزاب مقایسه کرده است. جنگ احزاب از جمله نبردهای سختی ست که بر رسول خدا تحمیل شد اما پایانش به فتح مکه منجر شد. سید علی حسینی خامنه ای که در جنگ 33 روزه بر خلاف همه از پیروزی تاریخی مقاومت حرف می زد و 2855 روز پیش از شکست سعودی می گفت کدام حقیقت را در ناآرامی های امروز دیده است؟